
 

1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

        Konin, dnia 27.09.2022 roku 
WSZ-EP-52/1425/2022 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup sprzętu i aparatury w ramach Narodowego 
Programu Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej oraz Narodowej Strategii 
Onkologicznej”, nr sprawy WSZ-EP-52/2022 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 5 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Załącznik nr 4 Wzór umowy 
Pytanie 1 - §2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 
Pytanie 2 - §6 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do: 
- pkt. 1 do 0,2% 
- pkt. 2 do 0,2% 
- pkt. 3 do 0,2% 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 
Pytanie 3 - §6 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10%? 
Uzasadnienie: ustalone kary umowne są wysokie. Kara umowna powinna stanowić 
wyłącznie element dyscyplinujący Wykonawcę. Nie powinna natomiast stanowić czynnika 
zmierzającego do naruszenia zasady równego traktowania stron umowy ani też prowadzić 
do nieuzasadnionych korzyści dla Zamawiającego.                                                                        
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 


		2022-09-27T10:57:09+0200




